令和５年 12 月６日

各 位

見附市役所 総務課

道メ工第２号「市道今町中央線（荒江８号線）橋梁修繕 工事」

に係る質問の回答について

標記の入札公告に寄せられた質問について、下記のとおり回答します。

記

№ 質問事項 回答

１

部分打換工（頂版）の範囲と舗装撤去・

復旧範囲が一致していません。施工

後、数量精査のうえ設計変更の対象と

考えて良いでしょうか。

落札後、現地精査のうえ施工範囲を決

定します。設計変更の対象とします。

２

部分打換工（頂版）の型枠設置及びコ

ンクリート打設の施工にあたり、支保

工が必要となりますが、設計変更の対

象と考えて良いでしょうか。

落札後、現地精査のうえ支保工が必要

か決定します。設計変更の対象としま

す。

見附市役所 総務課管財係

ＴＥＬ：0258-62-1700

ＦＡＸ：0258-63-1006